

FAT ApS

Gl. Kattrupvej 69, 8732 Hovedgård

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 30 07 49 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018.

Henny Viola Suhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAT ApS
Gl. Katstrupvej 69
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 30 07 49 63
Stiftet: 24. november 2006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henny Viola Suhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Survey4you ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i Survey4you ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.313 kr. mod -4.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.854 kr. mod 144.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.313	-4.713
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	256.167	149.502
Årets resultat	251.854	144.789
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.367	-499
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	65.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.312
Disponeret i alt	251.854	144.789

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	332.452	252.085
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.452</u>	<u>252.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>332.452</u>	<u>252.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	800	800
	Tilgodehavender i alt	<u>800</u>	<u>800</u>
	Likvide beholdninger	211.214	143.127
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.014</u>	<u>143.927</u>
	Aktiver i alt	<u>544.466</u>	<u>396.012</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.285	126.918
4	Overført resultat	102.862	37.175
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>540.947</u>	<u>392.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>519</u>	<u>519</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.519</u>	<u>3.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.519</u>	<u>3.519</u>
	Passiver i alt	<u>544.466</u>	<u>396.012</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	125.167	125.167
Kostpris ultimo	<u>125.167</u>	<u>125.167</u>
Opskrivninger primo	126.918	127.416
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.167	149.502
Udbytte	-175.800	-150.000
Opskrivninger ultimo	<u>207.285</u>	<u>126.918</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>332.452</u>	<u>252.085</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Survey4you ApS	Horsens	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	126.918	127.417
Resultatandel	80.367	-499
	<u>207.285</u>	<u>126.918</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	37.175	96.487
Årets overførte overskud eller underskud	65.687	-59.312
	<u>102.862</u>	<u>37.175</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.		